
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Venezia

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VENEZIA

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la semplificazione

dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 183 ” con

il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;

VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse

umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione

finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;

VISTO il D.D. 228 del 6 ottobre 2022 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale di Venezia è stato conferito al dott.

Francesco BORTOLAN;

VISTO  il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Venezia per l’esercizio finanziario  2023  Assegnazione 11  del

21.02.2023 ;

VISTO il contratto di Stipula a livello centrale con la Società  YES TICKET  con sede Milano  CF 10527040967    aggiudicatario del servizio

di  fornitura buoni pasto;

VISTA la fattura n. 1349/CON del 9.3.2023, relativa al contratto sopra citato – periodo  Gennaio Febbraio 2023 per un importo

complessivo, pari ad € 5914,34 = iva compresa (SI Split Payment) – CIG n. ZFA3665464 ;

DETERMINA

si autorizza il pagamento sul conto U.1.01.01.02.002 – “Buoni pasto” del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del
lavoro - esercizio finanziario 2023, della somma complessiva di  € 5686,87 = IVA esclusa in favore di  Yes Ticket

CF:  10527040967   da  accreditare  sul  conto  corrente  bancario  dedicato,  reversale  n
IT59M0538765310000003002154  di € 5914,34 = (IVA inclusa)

                                                                          IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VENEZIA

              Dott. Francesco BORTOLAN 

ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI VENEZIA 
 VENEZIA – MESTRE  VIA PIAVE 7 – CAP 30171

inl.ITL_VE.Registro determine.R.0000055.09-03-2023


